Sa
Je
Je
Je
Je
Sa
Je
Je
Je
Je
Je
Je
Sa
Je
Je
Sa
Je
Je
Je
Sa

29.mars
03.avr
10.avr
17.avr
24.avr
03.mai
15.mai
22.mai
05.juin
12.juin
19.juin
26.juin
05.juil
10.juil
21.a00t
30.ao0t
04.sept
11.sept
18.sept
20.sept

Moudon-Pré de Blonay

PLAN DE TIR 2025

Stand 300m de Moudon Pré de Blonay

09h00-12h00
17h30-19h30
17h30-19h30
17h30-19h30
17h30-19h30
09h00-12h00
17h30-19h30
17h30-19h30
17h30-19h30
17h30-19h30
17h30-19h30
17h30-19h30
09h00-12h00
17h30-19h30
17h30-19h30
09h00-12h00
17h30-19h30
17h30-19h30
17h30-19h30
09h00-12h00

Entretien Installation / Préparation Stand
Championnat de groupes et concours individuel
Championnat de groupes et concours individuel
Championnat de groupes et concours individuel
Championnat de groupes et concours individuel
TIRS MILITAIRES OBLIGATOIRES/Entrainement
Entrainement

Entrainement

Entrainement

Entrainement

Entrainement

Entrainement

TIRS MILITAIRES OBLIGATOIRES/Entrainement
Entrainement

TIRS MILITAIRES OBLIGATOIRES/Entrainement
TIRS MILITAIRES OBLIGATOIRES/Entrainement
Entrainement

Entrainement

Entrainement

Nettoyage Stand

Chaque séance de tir permet de tirer a choix: le tir militaire, les passes de concours, etc.

Les tireurs astreints apportent les étiquettes Pisa et le livret de performance.

A défaut des étiquettes, ils présentent le livret de service en plus pour contrdler l'incorporation.

Les autres tireurs apportent le livret de tir ou de performance.

P.S. : Fermeture du bureau une demi-heure avant la fin du tir.



